
Linia:

Rozkład jazdy ważny od: 1 grudnia 2024 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

.
 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Gmina Łomianki  Dziekanów Leśny 01 STOP o 4:15 5:15 6:10 7:05 8:05 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Gmina Łomianki  Dziekanów Leśny Instytut Ekologii PAN 01 Nż o 4:17 5:17 6:12 7:07 8:07 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Gmina Łomianki  Kiełpin Graniczka 01 Nż o 4:19 5:19 6:14 7:09 8:09 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Gmina Łomianki  Kiełpin Poduchowny Ogrodowa 01 Nż o 4:20 5:20 6:15 7:10 8:10 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Miasto Łomianki  Łomianki Armii Poznań 01 Nż o 4:21 5:21 6:16 7:11 8:11 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Miasto Łomianki  Łomianki ICDS 01 STOP o 4:22 5:22 6:17 7:12 8:12 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Miasto Łomianki  Łomianki Kościół 01 Nż o 4:23 5:23 6:18 7:13 8:13 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Miasto Łomianki  Łomianki Centrum 01 Nż o 4:25 5:25 6:20 7:15 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Miasto Łomianki  Łomianki Szkoła 01 Nż o 4:26 5:26 6:21 7:16 8:16 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Miasto Łomianki  Łomianki Lwowska 01 STOP o 4:27 5:27 6:22 7:17 8:17 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Miasto Łomianki  Łomianki POLMO 01 Nż o 4:28 5:28 6:23 7:18 8:18 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Miasto Łomianki  Łomianki Brukowa 01 Nż o 4:29 5:29 6:24 7:19 8:19 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Miasto Łomianki  Łomianki Centrum Handlowe 02 STOP o 4:31 5:31 6:26 7:21 8:21 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Miasto Łomianki  Łomianki Pancerz 02 Nż o 4:33 5:33 6:28 7:23 8:23 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Miasto Łomianki  Łomianki Partyzantów 02 Nż o 4:35 5:35 6:30 7:25 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Miasto Łomianki  Łomianki Młocińska 01 Nż o 4:36 5:36 6:31 7:26 8:26 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Miasto Łomianki  Łomianki Kampinoska 01 Nż o 4:37 5:37 6:32 7:27 8:27 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Gmina Izabelin  Laski Trenów 01 Nż o 4:38 5:38 6:33 7:28 8:28 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Gmina Izabelin  Mościska Sikorskiego 02 Nż o 4:54 5:54 6:49 7:44 8:44 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Gmina Izabelin  Mościska Wierzbowa 02 Nż o 4:55 5:55 6:50 7:45 8:45 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Gmina Izabelin  Laski Łąkowa 02 Nż o 4:56 5:56 6:51 7:46 8:46 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Gmina Izabelin  Laski Pocztowa 02 Nż o 4:57 5:57 6:52 7:47 8:47 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Gmina Izabelin  Laski Sokołowskiego 02 Nż o 4:58 5:58 6:53 7:48 8:48 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Gmina Izabelin |  Izabelin Zagłoby 02 STOP o 4:28 | 5:28 | 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | |
Gmina Izabelin |  Izabelin Sapiehy 02 Nż o 4:29 | 5:29 | 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | |

Gmina Izabelin   Izabelin Sienkiewicza 02 Nż o 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 6:55 7:30 7:50 8:30 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:45 12:00 12:45 13:00 13:45 14:00 14:45 15:00 15:45 16:00 16:45 17:00 17:45 18:00 18:45 19:00 19:45 20:00 20:45 21:00 21:45 22:00 22:45 23:00 0:00

Gmina Izabelin   Izabelin Urząd Gminy 02 STOP o 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 6:57 7:32 7:52 8:32 8:52 9:32 10:02 10:32 11:02 11:47 12:02 12:47 13:02 13:47 14:02 14:47 15:02 15:47 16:02 16:47 17:02 17:47 18:02 18:47 19:02 19:47 20:02 20:47 21:02 21:47 22:02 22:47 23:02 0:02
Gmina Izabelin   Izabelin Kościuszki Szkoła 02 STOP o 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 6:58 7:33 7:53 8:33 8:53 9:33 10:03 10:33 11:03 11:48 12:03 12:48 13:03 13:48 14:03 14:48 15:03 15:48 16:03 16:48 17:03 17:48 18:03 18:48 19:03 19:48 20:03 20:48 21:03 21:48 22:03 22:48 23:03 0:03

Gmina Izabelin   Izabelin Sierakowska 02 STOP o 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 6:59 7:34 7:54 8:34 8:54 9:34 10:04 10:34 11:04 11:49 12:04 12:49 13:04 13:49 14:04 14:49 15:04 15:49 16:04 16:49 17:04 17:49 18:04 18:49 19:04 19:49 20:04 20:49 21:04 21:49 22:04 22:49 23:04 0:04

Gmina Izabelin   Izabelin Langiewicza 03 Nż o 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:00 7:35 7:55 8:35 8:55 9:35 10:05 10:35 11:05 11:50 12:05 12:50 13:05 13:50 14:05 14:50 15:05 15:50 16:05 16:50 17:05 17:50 18:05 18:50 19:05 19:50 20:05 20:50 21:05 21:50 22:05 22:50 23:05 0:05

Gmina Izabelin   Hornówek 01 Nż o 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:02 7:37 7:57 8:37 8:57 9:37 10:07 10:37 11:07 11:52 12:07 12:52 13:07 13:52 14:07 14:52 15:07 15:52 16:07 16:52 17:07 17:52 18:07 18:52 19:07 19:52 20:07 20:52 21:07 21:52 22:07 22:52 23:07 0:07
Gmina Stare Babice   Lipków Przy Parku 01 Nż o 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:04 7:39 7:59 8:39 8:59 9:39 10:09 10:39 11:09 11:54 12:09 12:54 13:09 13:54 14:09 14:54 15:09 15:54 16:09 16:54 17:09 17:54 18:09 18:54 19:09 19:54 20:09 20:54 21:09 21:54 22:09 22:54 23:09 0:09

Gmina Stare Babice   Lipków 01 Nż o 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:05 7:40 8:00 8:40 9:00 9:40 10:10 10:40 11:10 11:55 12:10 12:55 13:10 13:55 14:10 14:55 15:10 15:55 16:10 16:55 17:10 17:55 18:10 18:55 19:10 19:55 20:10 20:55 21:10 21:55 22:10 22:55 23:10 0:10

Gmina Stare Babice   Lipków Mościckiego 01 Nż o 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:06 7:41 8:01 8:41 9:01 9:41 10:11 10:41 11:11 11:56 12:11 12:56 13:11 13:56 14:11 14:56 15:11 15:56 16:11 16:56 17:11 17:56 18:11 18:56 19:11 19:56 20:11 20:56 21:11 21:56 22:11 22:56 23:11 0:11

Gmina Stare Babice   Stare Babice Osiedlowa 01 Nż o 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:08 7:43 8:03 8:43 9:03 9:43 10:13 10:43 11:13 11:58 12:13 12:58 13:13 13:58 14:13 14:58 15:13 15:58 16:13 16:58 17:13 17:58 18:13 18:58 19:13 19:58 20:13 20:58 21:13 21:58 22:13 22:58 23:13 0:13

Gmina Stare Babice   Stare Babice Gen. Thomme 01 Nż o 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:09 7:44 8:04 8:44 9:04 9:44 10:14 10:44 11:14 11:59 12:14 12:59 13:14 13:59 14:14 14:59 15:14 15:59 16:14 16:59 17:14 17:59 18:14 18:59 19:14 19:59 20:14 20:59 21:14 21:59 22:14 22:59 23:14 0:14

Gmina Stare Babice   Stare Babice Wołodyjowskiego 01 Nż o 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:10 7:45 8:05 8:45 9:05 9:45 10:15 10:45 11:15 12:00 12:15 13:00 13:15 14:00 14:15 15:00 15:15 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 19:00 19:15 20:00 20:15 21:00 21:15 22:00 22:15 23:00 23:15 0:15

Gmina Stare Babice   Stare Babice Rynek 01 STOP o 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:12 7:47 8:07 8:47 9:07 9:47 10:17 10:47 11:17 12:02 12:17 13:02 13:17 14:02 14:17 15:02 15:17 16:02 16:17 17:02 17:17 18:02 18:17 19:02 19:17 20:02 20:17 21:02 21:17 22:02 22:17 23:02 23:17 0:17
Gmina Stare Babice   Babice Nowe Centrum Handlowe 01 STOP o 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:15 7:50 8:10 8:50 9:10 9:50 10:20 10:50 11:20 12:05 12:20 13:05 13:20 14:05 14:20 15:05 15:20 16:05 16:20 17:05 17:20 18:05 18:20 19:05 19:20 20:05 20:20 21:05 21:20 22:05 22:20 23:05 23:20 0:20
Gmina Stare Babice  Stare Babice Wieruchowska 01 Nż o 5:23 6:23 7:18 8:13 9:13 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23

Gmina Stare Babice  Stare Babice Gen. Kutrzeby 01 Nż o 5:24 6:24 7:19 8:14 9:14 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24

Gmina Stare Babice  Zielonki-Parcela GOSiR 01 STOP o 5:27 6:27 7:22 8:17 9:17 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27
Gmina Ożarów Maz.  Strzykuły 03 Nż o 5:31 6:31 7:26 8:21 9:21 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31

Gmina Ożarów Maz.  Strzykuły Poniatowskiego 03 Nż o 5:33 6:33 7:28 8:23 9:23 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33
Miasto Ożarów Maz.  Kaputy Zachodzącego Słońca 01 Nż o 5:34 6:34 7:29 8:24 9:24 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Kossaka 01 Nż o 5:35 6:35 7:30 8:25 9:25 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Robotnicza 01 Nż o 5:36 6:36 7:31 8:26 9:26 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Obrońców Warszawy 01 Nż o 5:37 6:37 7:32 8:27 9:27 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Poniatowskiego 01 Nż o 5:38 6:38 7:33 8:28 9:28 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. PKP 01 STOP o 5:41 6:41 7:36 8:31 9:31 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41
Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Sanktuarium 01 STOP o 5:42 6:42 7:37 8:32 9:32 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 0:42

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Starostwo 01 STOP o 5:45 6:45 7:40 8:35 9:35 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Gmina Ożarów Maz.  Konotopa 01 Nż o 5:50 6:50 7:45 8:40 9:40 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50

Miasto Piastów  Piastów Al. Piłsudskiego 02 Nż o 5:52 6:52 7:47 8:42 9:42 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52

Miasto Piastów  Piastów Ogińskiego 02 STOP o 5:53 6:53 7:48 8:43 9:43 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 0:53
Miasto Piastów  Piastów Toruńska 01 Nż o 5:55 6:55 7:50 8:45 9:45 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:55

Miasto Piastów  Piastów Dąbrowskiego 01 Nż o 5:56 6:56 7:51 8:46 9:46 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 0:56

Miasto Piastów  Piastów Traugutta 03 STOP o 5:57 6:57 7:52 8:47 9:47 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57
Miasto Piastów  Piastów Orzeszkowej 01 Nż o 5:58 6:58 7:53 8:48 9:48 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:58

Miasto Pruszków  Malichy WKD 02 Nż o 6:01 7:01 7:56 8:51 9:51 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 1:01
Miasto Pruszków  Malichy Sadowa 01 STOP p 6:02 7:02 7:57 8:52 9:52 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02

OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY OPRÓCZ ŚWIĄT

97
Dziekanów Leśny - Łomianki - Izabelin - Stare Babice - Babice Nowe - Ożarów Mazowiecki - Piastów - Malichy

dodatkowe kursy skrócone na trasie: Izabelin - Stare Babice - Babice Nowe

www.gpa.grodzisk.pl

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/


Linia:

Rozkład jazdy ważny od: 1 grudnia 2024 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

.
 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Miasto Pruszków  Malichy Sadowa 01 STOP o 4:07 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Miasto Pruszków  Malichy Zamienna 01 Nż o 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Miasto Pruszków  Malichy WKD 01 Nż o 4:09 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Miasto Piastów  Piastów Orzeszkowej 02 Nż o 4:12 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Miasto Piastów  Piastów Traugutta 02 STOP o 4:14 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Miasto Piastów  Piastów Dąbrowskiego 02 Nż o 4:15 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Miasto Piastów  Piastów Toruńska 02 Nż o 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Miasto Piastów  Piastów Al. Piłsudskiego 02 Nż o 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Miasto Piastów  Piastów Ogińskiego 02 STOP o 4:18 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Gmina Ożarów Maz.  Konotopa 02 Nż o 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Gmina Ożarów Maz.  Bronisze 02 Nż o 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Starostwo 02 STOP o 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Sanktuarium 02 STOP o 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. PKP 01 STOP o 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Sanktuarium 02 STOP o 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Obrońców Warszawy 02 Nż o 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Robotnicza 02 Nż o 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Miasto Ożarów Maz.  Ożarów Maz. Kossaka 02 Nż o 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Miasto Ożarów Maz.  Kaputy Zachodzącego Słońca 02 Nż o 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Gmina Ożarów Maz.  Strzykuły Poniatowskiego 01 Nż o 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Gmina Ożarów Maz.  Strzykuły 04 Nż o 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Gmina Stare Babice  Zielonki-Parcela GOSiR 01 STOP o 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Gmina Stare Babice  Zielonki 02 Nż o 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Gmina Stare Babice  Stare Babice Gen. Kutrzeby 02 Nż o 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Gmina Stare Babice  Stare Babice Wieruchowska 02 Nż o 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Gmina Stare Babice   Babice Nowe Centrum Handlowe 01 STOP o 4:51 5:08 5:51 6:08 6:51 7:08 7:51 8:08 8:51 9:08 9:51 10:08 10:51 11:23 11:51 12:23 12:51 13:23 13:51 14:23 14:51 15:23 15:51 16:23 16:51 17:23 17:51 18:23 18:51 19:23 19:51 20:23 20:51 21:23 21:51 22:23 22:51 23:23 23:51
Gmina Stare Babice   Stare Babice Rynek 02 STOP o 4:54 5:11 5:54 6:11 6:54 7:11 7:54 8:11 8:54 9:11 9:54 10:11 10:54 11:26 11:54 12:26 12:54 13:26 13:54 14:26 14:54 15:26 15:54 16:26 16:54 17:26 17:54 18:26 18:54 19:26 19:54 20:26 20:54 21:26 21:54 22:26 22:54 23:26 23:54
Gmina Stare Babice   Stare Babice Wołodyjowskiego 02 Nż o 4:56 5:13 5:56 6:13 6:56 7:13 7:56 8:13 8:56 9:13 9:56 10:13 10:56 11:28 11:56 12:28 12:56 13:28 13:56 14:28 14:56 15:28 15:56 16:28 16:56 17:28 17:56 18:28 18:56 19:28 19:56 20:28 20:56 21:28 21:56 22:28 22:56 23:28 23:56

Gmina Stare Babice   Stare Babice Gen. Thomme 02 Nż o 4:57 5:14 5:57 6:14 6:57 7:14 7:57 8:14 8:57 9:14 9:57 10:14 10:57 11:29 11:57 12:29 12:57 13:29 13:57 14:29 14:57 15:29 15:57 16:29 16:57 17:29 17:57 18:29 18:57 19:29 19:57 20:29 20:57 21:29 21:57 22:29 22:57 23:29 23:57

Gmina Stare Babice   Stare Babice Osiedlowa 02 Nż o 4:58 5:15 5:58 6:15 6:58 7:15 7:58 8:15 8:58 9:15 9:58 10:15 10:58 11:30 11:58 12:30 12:58 13:30 13:58 14:30 14:58 15:30 15:58 16:30 16:58 17:30 17:58 18:30 18:58 19:30 19:58 20:30 20:58 21:30 21:58 22:30 22:58 23:30 23:58

Gmina Stare Babice   Lipków Mościckiego 02 Nż o 4:59 5:16 5:59 6:16 6:59 7:16 7:59 8:16 8:59 9:16 9:59 10:16 10:59 11:31 11:59 12:31 12:59 13:31 13:59 14:31 14:59 15:31 15:59 16:31 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:31 19:59 20:31 20:59 21:31 21:59 22:31 22:59 23:31 23:59

Gmina Stare Babice   Lipków 02 Nż o 5:00 5:17 6:00 6:17 7:00 7:17 8:00 8:17 9:00 9:17 10:00 10:17 11:00 11:32 12:00 12:32 13:00 13:32 14:00 14:32 15:00 15:32 16:00 16:32 17:00 17:32 18:00 18:32 19:00 19:32 20:00 20:32 21:00 21:32 22:00 22:32 23:00 23:32 0:00

Gmina Stare Babice   Lipków Przy Parku 02 Nż o 5:01 5:18 6:01 6:18 7:01 7:18 8:01 8:18 9:01 9:18 10:01 10:18 11:01 11:33 12:01 12:33 13:01 13:33 14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 16:33 17:01 17:33 18:01 18:33 19:01 19:33 20:01 20:33 21:01 21:33 22:01 22:33 23:01 23:33 0:01

Gmina Izabelin   Hornówek 01 Nż o 5:03 5:20 6:03 6:20 7:03 7:20 8:03 8:20 9:03 9:20 10:03 10:20 11:03 11:35 12:03 12:35 13:03 13:35 14:03 14:35 15:03 15:35 16:03 16:35 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03 19:35 20:03 20:35 21:03 21:35 22:03 22:35 23:03 23:35 0:03
Gmina Izabelin   Izabelin Langiewicza 01 Nż o 5:05 5:22 6:05 6:22 7:05 7:22 8:05 8:22 9:05 9:22 10:05 10:22 11:05 11:37 12:05 12:37 13:05 13:37 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05 18:37 19:05 19:37 20:05 20:37 21:05 21:37 22:05 22:37 23:05 23:37 0:05

Gmina Izabelin   Izabelin Sierakowska 01 Nż o 5:06 5:23 6:06 6:23 7:06 7:23 8:06 8:23 9:06 9:23 10:06 10:23 11:06 11:38 12:06 12:38 13:06 13:38 14:06 14:38 15:06 15:38 16:06 16:38 17:06 17:38 18:06 18:38 19:06 19:38 20:06 20:38 21:06 21:38 22:06 22:38 23:06 23:38 0:06

Gmina Izabelin   Izabelin Kościuszki Szkoła 01 STOP o 5:07 5:24 6:07 6:24 7:07 7:24 8:07 8:24 9:07 9:24 10:07 10:24 11:07 11:39 12:07 12:39 13:07 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07 18:39 19:07 19:39 20:07 20:39 21:07 21:39 22:07 22:39 23:07 23:39 0:07

Gmina Izabelin   Izabelin Urząd Gminy 01 STOP o 5:08 5:25 6:08 6:25 7:08 7:25 8:08 8:25 9:08 9:25 10:08 10:25 11:08 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:08 14:40 15:08 15:40 16:08 16:40 17:08 17:40 18:08 18:40 19:08 19:40 20:08 20:40 21:08 21:40 22:08 22:40 23:08 23:40 0:08
Gmina Izabelin |  Izabelin Sienkiewicza 03 Nż o | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41 |

Gmina Izabelin |  Izabelin Sapiehy 01 Nż o | 5:27 | 6:27 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 |

Gmina Izabelin |  Izabelin Zagłoby 02 STOP p | 5:28 | 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43 |
Gmina Izabelin  Izabelin Sienkiewicza 01 STOP o 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

Gmina Izabelin  Laski Sokołowskiego 01 Nż o 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

Gmina Izabelin  Laski Pocztowa 01 Nż o 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

Gmina Izabelin  Laski Łąkowa 01 Nż o 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

Gmina Izabelin  Mościska Sikorskiego 01 Nż o 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16
Gmina Izabelin  Laski Trenów 02 Nż o 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33

Miasto Łomianki  Łomianki Kampinoska 02 Nż o 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

Miasto Łomianki  Łomianki Młocińska 02 Nż o 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35

Miasto Łomianki  Łomianki Pancerz 01 Nż o 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37

Miasto Łomianki  Łomianki Centrum Handlowe 03 STOP o 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38
Miasto Łomianki  Łomianki POLMO 02 Nż o 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40

Miasto Łomianki  Łomianki Lwowska 02 STOP o 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41

Miasto Łomianki  Łomianki Szkoła 02 Nż o 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 0:42

Miasto Łomianki  Łomianki Centrum 02 Nż o 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43

Miasto Łomianki  Łomianki Kościół 02 Nż o 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45

Miasto Łomianki  Łomianki ICDS 02 STOP o 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46
Miasto Łomianki  Łomianki Armii Poznań 02 Nż o 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 0:47

Gmina Łomianki  Kiełpin Poduchowny Ogrodowa 02 Nż o 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48

Gmina Łomianki  Kiełpin Graniczka 02 Nż o 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49

Gmina Łomianki  Dziekanów Leśny Instytut Ekologii PAN 02 Nż o 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 0:51

Gmina Łomianki  Dziekanów Leśny 01 STOP p 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 0:53

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY OPRÓCZ ŚWIĄT

97
Dziekanów Leśny - Łomianki - Izabelin - Stare Babice - Babice Nowe - Ożarów Mazowiecki - Piastów - Malichy

dodatkowe kursy skrócone na trasie: Izabelin - Stare Babice - Babice Nowe

www.gpa.grodzisk.pl

http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/


Linia:

Rozkład jazdy ważny od: 1 grudnia 2024 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

.
 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Gmina Izabelin  02 STOP o 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Gmina Izabelin  02 Nż o 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Gmina Izabelin  02 Nż o 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Gmina Izabelin  02 STOP o 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Gmina Izabelin  02 STOP o 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Gmina Izabelin  02 STOP o 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Gmina Izabelin  03 Nż o 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Gmina Izabelin  01 Nż o 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Gmina Stare Babice  01 Nż o 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Gmina Stare Babice  01 Nż o 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Gmina Stare Babice  01 Nż o 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Gmina Stare Babice  01 Nż o 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Gmina Stare Babice  01 Nż o 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Gmina Stare Babice  01 Nż o 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Gmina Stare Babice  01 STOP o 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Gmina Stare Babice  01 STOP o 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

6:55 7:55 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

6:51 7:51 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Strefa biletowa

Gmina Stare Babice  01 STOP o 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Gmina Stare Babice  02 STOP o 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Gmina Stare Babice  02 Nż o 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Gmina Stare Babice  02 Nż o 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Gmina Stare Babice  02 Nż o 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Gmina Stare Babice  02 Nż o 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Gmina Stare Babice  02 Nż o 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Gmina Stare Babice  02 Nż o 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Gmina Izabelin  01 Nż o 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Gmina Izabelin  01 Nż o 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Gmina Izabelin  01 Nż o 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Gmina Izabelin  01 STOP o 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Gmina Izabelin  01 STOP o 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Gmina Izabelin  03 Nż o 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Gmina Izabelin  01 Nż o 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Gmina Izabelin  02 STOP p 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Izabelin Kościuszki Szkoła

Izabelin Urząd Gminy
Izabelin Sienkiewicza

Izabelin Sapiehy

Izabelin Zagłoby

W NIEDZIELE I ŚWIĘTA

Lipków

Lipków Przy Parku

Hornówek
Izabelin Langiewicza

Izabelin Sierakowska

Babice Nowe Centrum Handlowe

Stare Babice Rynek
Stare Babice Wołodyjowskiego

Stare Babice Gen. Thomme

Stare Babice Osiedlowa

Lipków Mościckiego

Stare Babice Rynek

Babice Nowe Centrum Handlowe

W NIEDZIELE I ŚWIĘTA

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Rozkładowa godzina przyjazdu autobusu linii 719  

do przystanku Stare Babice Rynek z Warszawy

Rozkładowa godzina odjazdu autobusu linii 714

z przystanku Stare Babice Rynek w kierunku Warszawy

Lipków Przy Parku

Lipków

Lipków Mościckiego

Stare Babice Osiedlowa

Stare Babice Gen. Thomme

Stare Babice Wołodyjowskiego

Izabelin Urząd Gminy
Izabelin Kościuszki Szkoła

Izabelin Sierakowska

Izabelin Langiewicza

Hornówek

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Izabelin Zagłoby
Izabelin Sapiehy

Izabelin Sienkiewicza

97
Izabelin - Stare Babice - Babice Nowe

www.gpa.grodzisk.pl

http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/

